PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

EDITAL Nº 02/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR PARA QUADRIÊNIO
2020/2023

1

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do

Município de Santa Rita do Passa Quatro/SP, usando de suas atribuições legais, torna público os CANDIDATOS

ELEITOS PARA CONSELHEIROS TUTELARES – QUADRIÊNIO 2020/2023, referente ao Processo de Escolha n°:

02/2019, conforme segue:

NÚMERO DO
CANDIDATO

NOME DO CANDIDATO

RG

Nº VOTOS

COLOCAÇÃO

11 ELAINE CAROLINA THOMAZI ZULIANI 261500570 189 1º - TITULAR

34
MIRIAM CRISTINA DE CARVALHO
PEREIRA

83913373
149 2º -  TITULAR

22 LEIDE DA PENHA LENCIONE LOPES SILVA 336149700 148 3º - TITULAR

10 DENISE APARECIDA DELGADO CARNIATO 139882613 124 4º - TITULAR

07
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS –
PASTOR CARLOS

19985321  6
115 5º - TITULAR

42 SAMANTA CARLI TOZETTI ALTAREJO 271864709 92 6º - SUPLENTE

14
ELISETE DE CASSIA MION GOBBI DA
SILVA – CASSIA MION

221119553
91 7º - SUPLENTE

20 JULIANA MARIOTTI PIGATTO 459686562 86 8º - SUPLENTE

43
TERESA CRISTINA BARIOTTO RAMOS
BURIAN

123999224
85 9º - SUPLENTE

41
ROSSIVANE GONÇALVES SCORDAMAIA -
LINA

224609531
80    10º - SUPLENTE

Santa Rita do Passa Quatro/SP, 08 de Outubro de 2019.

CRISTIANE REGINA CAMARGO DO PRADO
Presidente da Comissão de Eleição

ROGÉRIO BRAGA ZULIANI
Presidente do CMDCA